
 
 
 

NIZ.272.PN.2.2021                                                                    Wadowice, 06.10.2021r.  

                                                         

Informacja z otwarcia ofert                                                                       

Informacja z otwarcia ofert z dnia 06.10.2021 r. w postępowaniu przetargowym  pn. Zimowe 

utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu wadowickiego w sezonie 2021/2022 z 

podziałem na 10 zadań – znak NIZ.272.PN.2.2021. Powiat Wadowicki - Starostwo 

Powiatowe w Wadowicach 34-100 Wadowice, ul. Batorego 2, występując jako Zamawiający 

w niniejszym postępowaniu, na podstawie art. 222 ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) przekazuje następujące 

informacje:  

 

ZADANIE NR 1 – Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie miasta i gminy 

Andrychów 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena  za całość 

zamówienia – 60 % 

Skrócenie czasu reakcji od 

wystąpienia zjawisk śliskości 

zimowej do uruchomienia 

akcji ZUD STANDARD III – 

30% 

Skrócenie czasu reakcji od 

wystąpienia zjawisk śliskości 

zimowej do uruchomienia 

akcji ZUD STANDARD IV – 

10% 

1 

Zakład Gospodarki Komunalnej 

Sp. z o.o., 34-120 Andrychów, 

ul. Batorego 24 

546 748,30 zł 2 godz. 2 godz. 

 

ZADANIE NR 2 – Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie miasta i gminy 

Kalwaria Zebrzydowska 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena  za całość 

zamówienia – 60 % 

Skrócenie czasu reakcji od 

wystąpienia zjawisk śliskości 

zimowej do uruchomienia 

akcji ZUD STANDARD III – 

30% 

Skrócenie czasu reakcji od 

wystąpienia zjawisk śliskości 

zimowej do uruchomienia 

akcji ZUD STANDARD IV – 

10% 

1 

AGRO-KOM Michał Kania 

Paszkówka, ul. Pałacowa 28, 34-

113 Paszkówka 

346 411,41 zł 2 godz. 2 godz. 

 

ZADANIE NR 3 – Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie gminy Brzeźnicy 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena  za całość 

zamówienia – 60 % 

Skrócenie czasu reakcji od 

wystąpienia zjawisk śliskości 

zimowej do uruchomienia 

akcji ZUD STANDARD III – 

30% 

Skrócenie czasu reakcji od 

wystąpienia zjawisk śliskości 

zimowej do uruchomienia 

akcji ZUD STANDARD IV – 

10% 

1 

F.H.U. MIX Paweł Ciernia 

Marcyporęba ul.  

Kalwaryjska 176, 

34-114 Brzeźnica 

394 969,47 zł 2 godz. 2 godz. 



 

ZADANIE NR 4 – Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie gminy 

Lanckorona 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena  za całość 

zamówienia – 60 % 

Skrócenie czasu reakcji 

od wystąpienia zjawisk 

śliskości zimowej do 

uruchomienia akcji 

ZUD STANDARD III – 

30% 

Skrócenie czasu reakcji 

od wystąpienia zjawisk 

śliskości zimowej do 

uruchomienia akcji 

ZUD STANDARD IV – 

10% 

1 

Tadeusz Kot Firma Usługowa KOTEX, 

Tłuczań, ul. Zagrodniki 208, 34-114 

Brzeźnica 

261 726,28 zł 0 godz. 0 godz. 

 

ZADANIE NR 5 – Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie gminy Mucharz 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena  za całość 

zamówienia – 60 % 

Skrócenie czasu reakcji 

od wystąpienia zjawisk 

śliskości zimowej do 

uruchomienia akcji 

ZUD STANDARD III – 

30% 

Skrócenie czasu reakcji 

od wystąpienia zjawisk 

śliskości zimowej do 

uruchomienia akcji 

ZUD STANDARD IV – 

10% 

1 
F.U.H.P. TRANSKOP, Łukasz Sopicki 

Jaroszowice 176, 34-100 Wadowice 
116 003, 49 zł 0 godz. 0 godz. 

 

ZADANIE NR 6 – Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie gminy 

Spytkowice 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena  za całość 

zamówienia – 60 % 

Skrócenie czasu reakcji 

od wystąpienia zjawisk 

śliskości zimowej do 

uruchomienia akcji 

ZUD STANDARD III – 

30% 

Skrócenie czasu reakcji 

od wystąpienia zjawisk 

śliskości zimowej do 

uruchomienia akcji 

ZUD STANDARD IV – 

10% 

1 
Firma Usługowa BROWAB Jan 

Kufel, ul. Kanada 2, 34-116 

Spytkowice 
  

228 778,80 zł 0 godz. 0 godz. 

 

ZADANIE NR 7 – Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie gminy Stryszów                                                                                     

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena  za całość 

zamówienia – 60 % 

Skrócenie czasu reakcji 

od wystąpienia zjawisk 

śliskości zimowej do 

uruchomienia akcji 

ZUD STANDARD III – 

30% 

Skrócenie czasu reakcji 

od wystąpienia zjawisk 

śliskości zimowej do 

uruchomienia akcji 

ZUD STANDARD IV – 

10% 

1 

AGRO-KOM Michał Kania 

Paszkówka, ul. Pałacowa 28, 34-113 

Paszkówka 

338 216,01 zł 1 godz.  2 godz.  

 

 

 



 

ZADANIE NR 8 – Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie gminy Tomice                                                                                     

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena  za całość 

zamówienia – 60 % 

Skrócenie czasu reakcji 

od wystąpienia zjawisk 

śliskości zimowej do 

uruchomienia akcji 

ZUD STANDARD III – 

30% 

Skrócenie czasu reakcji 

od wystąpienia zjawisk 

śliskości zimowej do 

uruchomienia akcji 

ZUD STANDARD IV – 

10% 

1 
Firma Usługowa BROWAB Jan Kufel, 

ul. Kanada 2, 34-116 Spytkowice 
365 167,75 zł 0 godz. 0 godz. 

 

ZADANIE NR 9 – Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie gminy Wadowice 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena  za całość 

zamówienia – 60 % 

Skrócenie czasu reakcji 

od wystąpienia zjawisk 

śliskości zimowej do 

uruchomienia akcji 

ZUD STANDARD III – 

30% 

Skrócenie czasu reakcji 

od wystąpienia zjawisk 

śliskości zimowej do 

uruchomienia akcji 

ZUD STANDARD IV – 

10% 

1 
F.U.H.P. TRANSKOP, Łukasz Sopicki 

Jaroszowice 176, 34-100 Wadowice 
432 268,19 zł 0 godz. 0 godz. 

 

ZADANIE NR 10 – Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie gminy Wieprz                                                                                     

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena  za całość 

zamówienia – 60 % 

Skrócenie czasu reakcji 

od wystąpienia zjawisk 

śliskości zimowej do 

uruchomienia akcji 

ZUD STANDARD III – 

30% 

Skrócenie czasu reakcji 

od wystąpienia zjawisk 

śliskości zimowej do 

uruchomienia akcji 

ZUD STANDARD IV – 

10% 

1. 
F.H.U. MIX Paweł Ciernia, Marcyporęba 

ul. Kalwaryjska 176, 34-114 Brzeźnica 
455 609,57 zł 2 godz. 2 godz. 

2. 
 P.H.U. ALPROTECH, Maciej Całus,  

ul. Krakowska 37, 32-641 Przeciszów  
  

359 036,21 zł 2 godz.  2 godz. 

 
 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. www.powiatwadowicki.pl 

2. a/a (DP) 

 

http://www.powiatwadowicki.pl/

